














Producenternes højdepunkter 2023

Producent	Stand	Nyheder
	A2.460	Udover Alpha-produktlinjen vil REC også præsentere TwinPeak 5-solcellemodulerne med sort og hvid folie. I „Installer Corner“ vil du få alle nyheder om REC Channel-programmet. Du kan også se frem til live-demoer af REC-værktøjer (ProPage, Proportal osv.) og en happy hour fra kl. 16.00 på messens første dag.
	A1.190	More Options, More Design, More Flexibility: Det er Luxor Solars ledemotiv på dette års Intersolar. Med introduktionen af M10 heterojunction-cellen kan vores partner tilbyde de samme panelarkitekturer og -dimensioner på tværs af teknologier, uanset celleteknologi. Det muliggør fleksibilitet i systemdesign. Følgende nye produkter er på vej: <ul style="list-style-type: none"> ▪ N-Type TOPCon-modeller til tag- og markanlæg ▪ N-Type HJT (nyhed: M10) til tag- og markanlæg ▪ Non-Reflect solcellepaneler (lav refleksion: særligt egnet til lufthavne/motorveje eller tætbebyggede områder) ▪ Smart (integreret SolarEdge eller Tigo optimering) ▪ Glas-Glas 1,6 mm + 1,6 mm (vægtreduceret) <p>Glæd dig til det legendariske Get-Together på messens første dag fra kl. 18.00.</p>
	A1.370 A1.490	Trina Solar viser sin omfattende produktportefølje med monteringsystemer, batterisystemer og et stort udvalg af solcellemoduler. Højdepunkterne omfatter: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Vertex S+ N-type dobbeltglasmoduler til hustage ▪ Vertex N-moduler til de laveste elomkostninger i store solcelleprojekter ▪ Trina Storage Elementa, vertikalt integreret batterisystem til store installationer (Finalist EES Award)
	A2.190 A2.280	Der udstilles den aktuelle produkt- og serviceportefølje.
	A2.170	Der udstilles den aktuelle produkt- og serviceportefølje.
	B4.310 B4.410	„Ægte bæredygtighed“ er mottoet hos Fronius i år. Det komplette produktsortiment vil blive udstillet. Vores partner fokuserer på følgende emner: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Løsninger til ejendomme: sektorkobling, nye batterikompatibiliteter, backup-systemer, løsninger til tilslutning af varmesektoren ▪ Kommercielle løsninger: Fronius Tauro ▪ Digitale løsninger: Solar.creator, Solar.start, overvågningsløsninger, Solar.SOS (online support) ▪ E-mobilitet: EMIL (opladningsstyring) og Wattpilot
	B3.210	En bred vifte af nye produkter venter de besøgere, der kommer til SMA's stand. Du kan bl.a. se frem til: <ul style="list-style-type: none"> ▪ den nye enfasede Sunny Boy Smart Energy

Producenternes højdepunkter 2023

Producent	Stand	Nyheder
		<ul style="list-style-type: none"> den nye SMA eCharger (Finalist ved Power2Drive Award 2023) Integration af varmepumper ved hjælp af SMA Sunny Home Manager og samarbejde med Samsung Smart Things Live-præsentationer om SMA's kommercielle batteriløsninger (batterier, elektricitet, C&I-services)
	B3.130	På KOSTALs stand venter der mange nyheder. Blandt andet er der premiere på den kommercielle inverter PIKO C1100, PLENTICORE G3 med backup-strøm og en højere effekt på op til 20 kW og KOSTAL Solar Terminal. Du kan også glæde dig til ladeboksen til elbiler, KOSTAL Enector 7.4 (til enfasede enheder), Energy Meter-familierne og nyheder om emnet sektorkobling. Den 14. juni inviterer vores partner også til sin traditionelle standfest.
	B3.350	På dette års Intersolar 2023 vil Delta Electronics præsentere løsninger inden for elektricitet (opladere til elbiler), batterisystemer og solceller. Du kan se frem til invertorer med en effekt fra 5 til 125 kVA, f.eks. den nye M15A/M10A/M5A (private anvendelser), M70A/M50A/M30A (kommercielle anlæg) og M125HV/M100A (til megawatt området).
	B4.110 B4.119	Der udstilles den aktuelle produkt- og serviceportefølje.
	Halle C1 (flere messe-stande)	Med sine produkter er Huawei i ikke mindre end to finaler i de ledsagende messekonkurrencer. Med i opløbet er: <ul style="list-style-type: none"> SUN2000-330KTL, den højtydende strenginverter til markanlæg (Intersolar Award 2023) FusionSolar Residential Smart String ESS LUNA-2000-7/14/21-S1, et modulært udendørs batterisystem (EES Award 2023).
	B3.430	Solis' hovedfokus er på batteriløsninger til private husholdninger og på Solis C&I 80-110kW PRO inverter-serien. Hele produktsortimentet fra 600 W til 255 kW kan ses på standen.
	B3.110	Produktnyhederne på KACO's stand omfatter nye hybridinvertorer med en effekt på 8, 10 og 12 kW. Derudover vil vores partner præsentere løsninger til kommercielle projekter, herunder en inverter med en effekt på 50 hhv. 60 kW eller med 100 og 125 kW.
	B4.171	Der udstilles den aktuelle produkt- og serviceportefølje.
	B5.318	Der udstilles den aktuelle produkt- og serviceportefølje.
	A6.280	K2 Systems vil præsentere produktnyheder til installationsvenlig montering, herunder løsninger til facademontage (K2 WallPV), et standardiseret og fleksibelt system til næsten alle parkeringspladser og et nyt udendørs system til små og mellemstore installationer. Vores producent af montagesystemer

Producenternes højdepunkter 2023

Producent	Stand	Nyheder
		vil også præsentere mange spændende digitale funktioner til K2 Base (planlægningssoftware) og til Resource Center, den populære efteruddannelsesstilbud. Den 14.06. fra kl. 18:00 inviterer vores partner dig til standfest.
	A6.160	Udover præsentationen af det aktuelle sortiment med ClickFit EVO, FlatFix Fusion, FlatFix Wave Plus giver ESDEC også et indblik i fremtidige løsninger. Yderligere højdepunkter: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prøv selv at installere et montagesystem på testtagene. ▪ Oplev det nye e-learning-system.
	B1.131 B1.130	"Zero Emission Eco System" – det er BYD's motto på dette års Intersolar. Udover elektrisk mobilitet og solcelleapplikationer er fokus på de prisvindende Battery Box-serierne.
	B1.410 C3.410	LG Energy Solution er i finalen til EES Award 2023. Her vil vores partner præsentere sit S-Frame Pack, et batterimodul til modulære batterisystemer med et kapacitet på 17 kWh. Det er baseret på JH4-battericellen.
 fenecon	B1.230	Med FENECON Industrial L er FENECON finalist til EES Award 2023, som vil blive uddelt under Intersolar. Det industrielle batterisystem bruger overskydende eller brugte bilbatterier.
	B1.460	RCT Power præsentere et nyt produkt i år udover sit velkendte sortiment af strenginverter, hybridinverter og batterisystemer.
 MY POWER CONNECTION	B6.514	Mennekes informerer om alle aspekter af opladning af elbiler med solcelleoverskud og præsenterer AMTRON Compact 2.0s og Charge Control-opladningsløsninger.
 emobilität	B1.230	Hardy Barth vil give et indblik i sin produktportefølje af ladestandere og ladebokse på FENECON-standen. Besørgerne vil også blive informeret om fremtidige planlagte funktioner (integration af RFID-moduler).